様式第２（第６条関係）

電気工事士免状交付申請書

                                                   令和  年  月  日

  群馬県知事 殿

                            〒

                        申請者 住  所

フ リ ガ ナ

                 氏  名

生年月日 昭和･平成   年   月   日

電話番号

 電気工事士法第４条第２項の規定により、第 種電気工事士免状の交付を受けたい

ので、次のとおり申請します。

◎電気工事士

 免状を受け

 る資格

１  第一種電気工事士試験に合格し、かつ、実務経験を有する

 ２ 第二種電気工事士試験合格

  ３ 養成施設修了

  ４  認定

※  受  付  欄 ※  経  過  欄

（備考）

 １ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

 ２ ◎印の記載事項については、記載した事項を証明する書類を添付すること。

 ３ ※印欄には、記入しないこと。

 ４ この申請書には、都道府県知事が住民基本台帳法第三十条の六第一項に規定

   する本人確認情報を利用することができないときは、住民票の写し等（注）

   及び写真（この申請書提出前６月以内に撮影（無帽、無背景、裏面に氏名を記

載）した縦４センチメートル、横３センチメートルのもの。）を添付すること。

 注）住民票の写し（コピー可）、マイナンバーカードの表面のみ、運転免許証など

   官公署が発行したもので氏名、住所、生年月日が表示されているもののコピー

   （有効期限のあるものは有効期限内に限る。）。